
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

信州大学

76

156

Run

49

136

（8ー8－0）

観客数： 人113

総獲得
距離

信州大学松本キャンパスグリーンフィールド2025年9月28日(日)

Pass

vs 南山大学

南山大学

125

292

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

0

7

7

14Kick成功

7

7

14

14

2

2

0

0

0

9

Kick成功

Kick成功

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

信州大学

１４

１４

１４

７

信州大学 ０

０南山大学

０

７

０

０

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:14

25

17

42

2

0

0

（4ー4－1）

49

8 1

76

125

1 27

0 0

0 0

205

80

01

4

3

0

0

9

10

1

3 10

0

23

4

1

0

16

136

12

2

2 2

0 0

0

1

156

292

93

35

24

24

48

3

2

0

24

2

0

7

1

0

1

0

0

3

0

14

0

0

30

0

51

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 南山大学信州大学Play

201 3:25 南山大学 #9大竹 →#2安藤PASS

本日もご声援ありがとうございました｡
残り2試合勝ち切れるように練習していきますので､引き続き応援宜しくお願い致します｡

信州大学 菊地監督 談

本日は公式戦をかいさいいただきありがとうございました。関係各位に深く感謝いたします。ゲームはか
ちきれなかったのが残念ですが次に向けて頑張りたいと思います。

南山大学 今井監督 談

124 5:54 信州大学 #8玉井→#32笠原

54 10:06 信州大学 #26藤本

3#9大竹→#10林南山大学9:03 4 Kick成功

PASS

PASS

RUN

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

 回数－獲得yds


