2025年9月28日(日)	信州大学松本キャンパス			
晴	13:00 ~ 15:14	観客数:	113	人

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
信州大学	0	0	0	1 4	1 4	49	76	125
南山大学	7	0	0	7	1 4	136	156	292

			ſ	州大学	南山大学		
タッチダウン		回数	2 🏻		2 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	2 🏻	2 🏻	2 🏻	2 🏻	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	1 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	9 🏻	(4-4-1)	16 🛮	(8-8-0)	
ラン		回数一獲得yds	25 🛮	49 yds	24 🏻	136 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	17 🏻	8 0 1 0	24 🏻	12 0 1 0	
		獲得yds		76 yds		156 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	42 🛮	125 yds	48 🛮	292 yds	
パントキック		回数一獲得yds	4 🛮	205 yds	3 🛮	93 yds	
キックオフリター	-ン	回数一獲得yds	3 🛮	80 yds	2 🛮	35 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	1 🛮	O yds	0 0	O yds	
インターセプトリ	ターン	回数一獲得yds	1 🛮	27 yds	1 🛭	14 yds	
ファンブルリター	-ン	回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
反則		回数一喪失yds	3 🛮	10 yds	3 🛮	30 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	23 分	9 秒	24 分	51 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			4 🛮	10 🛮	2 🏻	7 🏻	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	1 🛮	0 0	1 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	信州大学	南山大学
1	3:25	南山大学	PASS	#9大竹 →#2安藤	20	Kick成功	0	7
4	5:54	信州大学	PASS	#8玉井→#32笠原	12	Kick成功	7	7
4	9:03	南山大学	PASS	#9大竹→#10林	3	Kick成功	7	14
4	10:06	信州大学	RUN	#26藤本	5	Kick成功	14	14

## 信州大学 菊地監督 談

本日は公式戦をかいさいいただきありがとうございました。関係各位に深く感謝いたします。ゲームはかちきれなかったのが残念ですが次に向けて頑張りたいと思います。

南山大学 今井監督 談本日もご声援ありがとうございました。 残り2試合勝ち切れるように練習していきますので、引き続き応援宜しくお願い致します。